[image: image1.png]

РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ –

ДУХОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЯТО-АЛЕКСЕЕВСКАЯ

ИВАНОВО-ВОЗНЕСЕНСКАЯ

ПРАВОСЛАВНАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ

ИВАНОВО-ВОЗНЕСЕНСКОЙ ЕПАРХИИ

РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ»

153012, г. Иваново,

ул. Марии Рябининой, д. 29

тел. (4932) 32-74-77
e-mail: ivv-seminaria@mail.ru

ПРИКАЗ
25.07.2022 г.

                     № 133
г. Иваново
О зачислении на 1 курс бакалавриата очной формы обучения
На основании успешно сданных вступительных испытаний и решения Приемной комиссии Свято-Алексеевской Иваново-Вознесенской Православной духовной семинарии Иваново-Вознесенской Епархии Русской Православной Церкви от 25.07.2022 г. (протокол №5) и в соответствии с правилами приема в САИВПДС
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по основной образовательной программе «Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций» (бакалавр) абитуриентов, согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора САИВПДС протоиерея Андрея Пащенко.

Ректор

митрополит

Иваново-Вознесенский и Вичугский __________________   ИОСИФ

(Македонов Н.В.)

                                                                       Приложение

к приказу № 133 от 25.07.2022 г.

	№ п/п
	ФИО
	Баллы
	Епархия

	1.
	Овчинников Кирилл Степанович
	286
	Кинешемская

	2.
	Хохлов Андрей Алексеевич
	316
	Шуйская